^ *

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÁO PAULO

Fis. r i ‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
044

P O R T A R I A N e 10.840

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita. Municipal dc Lorena, no uso das atribuições Que lhe
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Homologar o Concurso de Seleção para preenchimento
dos cargos de Professor Substituto de Emeis e Professor de Cre
che, sob o regime da Consolidação das Leis do Trabalho,C.L.T.,
constante do Edital n^ 001/94 e realizado aos 12 de junho de
1995, conforme listagens em anexo, que ficam fazendo parte in
tegrante desta Portaria.

Registre-se e cumpra-se.
P.M^̂ á̂e ^x^ena, 15 de maio de 1996.

ANDRADEFRADIQUE

MARAES

Registrada em Livro próprio dà Sub-Secretaria de
Legislação da Procuradoria do Municipio e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretaria Adjunta de Legislação